
Id: CELPK-HIFTX-TJOFJ-HJOIT-UXUAB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR W.0050.139.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247, 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2009 r Nr 157 
poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 
z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 5.200 

(Słownie zł : Pięć tysięcy dwieście złotych 00/100) 

w tym ; 

Dochody bieżące : 

1) W Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.200 

- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 5.200 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę zł 5.200 

(Słownie zł : Pięć tysięcy dwieście złotych 00/100) 

w tym ; 

1) W Dz. 751 - urzędy naczelnych organów władzy ppaństwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.200 

rozdz. 75108 - wybory do sejmu RP i senatu RP 5.200 

wydatki bieżące 5.200 

w tym ; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.200 

z przeznaczeniem na dofinansowanie diet dla obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 751 - Urzędy 
naczlenych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądonictwa 5.200 ( zgodnie z paragrafem 
1 pkt 1 i paragrafem 2 pkt 1 niniejszego zarządzenia) 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


